

บัญชีรายละเอียดราคาสินค้าก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวนของ ทบ. ระยะที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2568

ของ ทบ.33 หน่วย ร.7 และ ร.17 พัน.1 ค่ายกาวิละ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)
1	กระจกบานเกล็ด ขนาด 0.10 x 0.70 ม.	40	แผ่น	85.00	3,400.00
2	กระเบื้องปูพื้นเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"	54	กล่อง	192.00	10,368.00
3	กระเบื้องยาง ขนาด 0.30x0.30 ม.	41	ตร.ม.	310.00	12,710.00
4	กลอนประตูห้องน้ำ	2	อัน	85.00	170.00
5	การปูกระเบื้องยาง ขนาด 3 กก	7	แกลลอน	374.00	2,618.00
6	กุญแจลูกบิดประตู	81	ชุด	319.00	25,839.00
7	กุญแจลูกบิดประตูห้องน้ำ	2	ชุด	319.00	638.00
8	คลื่นไฟฟ้าทองเหลือง ขนาด 4"	2	ฝ่า	235.00	470.00
9	ฉากเหล็กประตู	4	อัน	42.00	168.00
10	ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	11	ชุด	160.00	1,760.00
11	ชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1	ชุด	160.00	160.00
12	ชุดน้ำดีลูกลอยชักโครก	1	ชุด	481.00	481.00
13	ตัวรับกราวด์คู่ 16 A	122	ตัว	72.00	8,784.00
14	ทรายหยาบ	11	ลบ.ม.	599.00	6,589.00
15	บานประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7	ชุด	2,675.00	18,725.00
16	บานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7	ชุด	3,531.00	24,717.00
17	บานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	3,852.00	19,260.00
18	บานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.90x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	4,066.00	40,660.00
19	บานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	61	ชุด	4,173.00	254,553.00
20	บานพับประตู	1	ชุด	203.00	203.00
21	บานพับประตู (ห้องน้ำ)	1	ชุด	203.00	203.00
22	ปูนกาวยาแนว	4	ถุง	74.00	296.00
23	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	26	ถุง	172.00	4,472.00
24	ปูนยาแนว 1 กก.	10	ถุง	64.00	640.00
25	แปรงทาสี 4"	119	อัน	69.00	8,211.00
26	มือจับประตูห้องน้ำ	9	อัน	126.00	1,134.00
27	มุ้งลวดประตู ขนาด 0.90 x 1.70 ม.	1	บาน	1,070.00	1,070.00
28	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	115	อัน	107.00	12,305.00
29	ลูกนอนบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.25 x 1.70 ม.หนา 0.05 ม.	1	แผ่น	1,177.00	1,177.00
30	สวิตซ์ทางเดียว	39	ตัว	29.00	1,131.00
31	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	163	ถัง	3,745.00	610,435.00

32	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	184	ถัง	3,156.00	580,704.00
33	สีรองพื้นปูน ขนาด 18.925 ลิตร	186	ถัง	2,514.00	467,604.00
34	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,455.00	1,455.00
	รวมเงิน				2,123,110.00

คณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน

พ.ท.		ประธานกรรมการ
	( รัฐพล ศรีมณฑล )	
ร.อ.		กรรมการ
	( อภิมุข แสงพราย )	
ร.ท.		กรรมการ
	( พงษ์วัฒนา คงคาน้อย )	

